「同志社ビジネス交流会大阪」開催のご案内

主旨 ： 各参加者の社会的な役職や地位はさておいて、先輩後輩はあるにしても同志社卒業生として

お互いにフラットな関係で気楽に交流しましょうという会です。

主催 ： 同経会大阪チーム、樹徳会大阪支部、政法会大阪支部

協力 ： 士の会、LCC、KAKEHASHI30、八重の会、同志社不動産会 RE クローバー倶楽部、DY-OB会、

      同志社食の会

日時 ： 2022年 10月 1日 (土) 14:30～17：30  受付 14：00～

プログラム ： 業種別交流、アピールタイム、フリー交流、その他

場所 ： 貸会議室ユーズツウ

〒530-0001 大阪市北区梅田 2-1-18 富士ビル 3F  TEL06-6345-1325

会費 ： 3,000円 (当日受付でお支払ください)

参加者 ： 同志社卒業生(学部は問わず)  当日は名刺を多い目に持参ください。

        コロナウィルス感染対策にご協力お願いします。

参加人数 ： 先着 100名（定員到達次第締切）

参加申し込み方法

下記①～③明記の上メールで  jps.niimura@nifty.com  新村明男 (1978年 経済学部卒) 宛

（他のメールと識別のため件名の所に 10/1同志社交流会参加希望と明記）

① 出席者の氏名（ふりがなをつけてください）、卒年、学部

② 出席者の連絡先メールアドレス

③ 出席者の勤務先の業種別記号（下記 A～Fから選択）

A 製造業（繊維、金属、化学、その他）、建設業、

B 金融、銀行、保険、証券、不動産

C 小売、卸、商社、流通

D インフラ、電気、ガス、水道、運輸、情報、通信、メディア関連

E 飲食、宿泊、娯楽、その他サービス業

F 士業、公務員、教育福祉、その他

※コロナウィルス感染状況により予定変更または中止することがあります。

「同志社ビジネス交流会大阪」についての問い合わせ先

  同経会大阪チーム長 土橋純二郎（1983年 経済学部卒）

TEL：090-5090-3583 メ ールアドレス：jdobasi@arion.ocn.ne.jp

mailto:jps.niimura@nifty.com
mailto:jdobasi@arion.ocn.ne.jp